
 

UCHWAŁA NR XXIX/146/2017 

RADY GMINY DOROHUSK 

z dnia  31 marca 2017 r. 

w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjum do nowego ustroju szkolnego, 

wprowadzonego ustawą- Prawo oświatowe na okres od 1 września 2017 r.  do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446, 1579 i 1948) oraz art. 210 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. -Przepisy wprowadzające ustawę - 

Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60) Rada Gminy Dorohusk uchwala, co następuje: 

§ 1.1. Określa się plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Dorohusk, 

a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Dorohusk, a także 

inne organy, na okres od 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., zgodnie z załącznikiem Nr 1  do 

niniejszej uchwały. 

2. Określa się plan sieci prowadzonych przez Gminę Dorohusk klas dotychczasowych Publicznego 

Gimnazjum w Dorohusku prowadzonych w Szkole Podstawowej im.  kpt. Kazimierza Filipowicza „Korda” 

w Dorohusku oraz  granice obwodów klas dotychczasowych Publicznego Gimnazjum w Dorohusku  na okres 

od 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Określa się projekt planu sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez 

Gminę Dorohusk, a także granice obwodów publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych 

przez Gminę Dorohusk, a także inne organy, od dnia 1 września 2019 r., zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Dotychczasowe Publiczne Gimnazjum w Dorohusku zostaje włączone do Szkoły Podstawowej im. 

kpt. Kazimierza Filipowicza „Korda” w Dorohusku. 

2. Dniem rozpoczęcia działalności przez szkołę, o której mowa w ust. 1 jest dzień 1 wrzesień 2017 r. 

3. Szkoła, o której mowa w ust. 1 rozpoczyna kształcenie w klasie I ośmioletniej szkoły podstawowej 

w roku szkolnym 2017/2018. 

4. Dniem zakończenia działalności dotychczasowego Gimnazjum w Dorohusku jest dzień 31 sierpnia 

2019 r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy . 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubelskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Jan Papacz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 13 kwietnia 2017 r.

Poz. 1880



Załącznik Nr 1  

do uchwały Nr XXIX/146/2017 

Rady Gminy Dorohusk 

z dnia 31 marca 2017r. 

 

 

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Dorohusk, granice 

obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Dorohusk, a także 

inne organy, na okres od 1 września 2017 r. do 31 sierpnia 2019 r. 

 

 

 

 

Lp. Nazwa szkoły 
Adres siedziby 

szkoły 

Wykaz miejscowości wchodzących w skład 

obwodu szkoły  

1 

Szkoła Podstawowa im. 

kpt. Kazimierza 

Filipowicza „Korda” w 

Dorohusku 

ul. I Armii 

Wojska Polskiego 

49 

22-175 Dorohusk 

  

Dorohusk, Dorohusk-Osada, Berdyszcze, 

Zalasocze, Teosin. Husynne, Okopy, Okopy-

Kolonia, Turka, Myszkowiec, Zanowinie, 

Mościska, Ladeniska, Kolemczyce, Wólka 

Okopska, Dobryłówka, Świerże-Kolonia, 

Rozkosz, Ludwinów, Michałówka, Ostrów, 

Barbarówka, Majdan Skordiowski, Skordiów, 

Kroczyn, Pogranicze, Stefanów, Puszki 

2 

 

 

 

 

Szkoła Podstawowa im. 

Jana Szatowskiego ps. 

"Kowal" w  Świerżach 

Świerże  

ul. Jana Pawła II 

59 

22-175 Dorohusk 

Świerże, Zamieście     

3 

Szkoła Podstawowa im. 

Tadeusza Kościuszki w 

Brzeźnie 

Brzeźno 134 

22-174 Brzeźno 

 

 

Brzeźno,  Olenówka, Kępa 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 1880



Załącznik Nr 2  

do uchwały Nr XXIX/146/2017 

Rady Gminy Dorohusk 

z dnia 31 marca 2017r. 

 

 

Plan sieci klas dotychczasowych  Publicznego Gimnazjum w Dorohusku   oraz granice  

obwodu klas dotychczasowych Publicznego Gimnazjum w Dorohusku  od dnia                          

1 września 2017 r. do 31 sierpnia 2019 r. 

 

 

 

Lp. Nazwa szkoły Adres siedziby szkoły 
Wykaz miejscowości wchodzących w skład 

obwodu szkoły  

1 

Klasy 

Publicznego 

Gimnazjum  

w Dorohusku 

prowadzone        

w Szkole  

Podstawowej  im. 

kpt. Kazimierza 

Filipowicza 

„Korda”            

w Dorohusku       

ul. I Armii Wojska 

Polskiego 49;                   

22-175 Dorohusk 

 

 

Brzeźno, Olenówka, Kępa, Dorohusk, Dorohusk-

Osada, Berdyszcze, Zalasocze, Teosin, 

Pogranicze, Kroczyn, Puszki, Stefanów, Okopy, 

Okopy-Kolonia, Husynne, Świerże, Zamieście, 

Wólka Okopska, Dobryłówka , Świerże – 

Kolonia, Rozkosz, Ludwinów, Michałówka, 

Ostrów, Barbarówka, Majdan Skordiowski, 

Skordiów, Turka, Myszkowiec, Zanowinie, 

Mościska, Ladeniska, Kolemczyce. 
   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 1880



Załącznik Nr 3  

do uchwały Nr XXIX/146/ 2017 

Rady Gminy Dorohusk 

z dnia 31 marca 2017 r. 

 

 

 

 

Projekt planu sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez 

Gminę Dorohusk, granice obwodów publicznych ośmioletnich szkół podstawowych 

prowadzonych przez Gminę Dorohusk, a także inne organy od 1 września 2019 r.  

 

 

 

 

Lp. Nazwa szkoły 
Adres siedziby 

szkoły 

Wykaz miejscowości wchodzących w skład 

obwodu szkoły  

1 

Szkoła Podstawowa im. kpt. 

Kazimierza Filipowicza 

„Korda” w Dorohusku 

ul. I Armii Wojska 

Polskiego 49 

22-175 Dorohusk 

  

Dorohusk, Dorohusk-Osada, Berdyszcze, 

Zalasocze, Teosin. Husynne, Okopy, Okopy-

Kolonia, Turka, Myszkowiec, Zanowinie, 

Mościska, Ladeniska, Kolemczyce, Wólka 

Okopska, Dobryłówka, Świerże-Kolonia, 

Rozkosz, Ludwinów, Michałówka, Ostrów, 

Barbarówka, Majdan Skordiowski, Skordiów, 

Kroczyn, Pogranicze, Stefanów, Puszki 

2 

Szkoła Podstawowa im. Jana 

Szatowskiego ps. "Kowal" w  

Świerżach 

Świerże  

ul. Jana Pawła II 

59 

22-175 Dorohusk 

Świerże, Zamieście     

3 

Szkoła Podstawowa im. 

Tadeusza Kościuszki w 

Brzeźnie 

Brzeźno 134 

22-174 Brzeźno 

Brzeźno,  Olenówka, Kępa                                         

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 1880


		2017-04-13T12:56:50+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




